13 YAS VE UZERi ANKARA iL BARAJ GECME MUSABAKASI
ANKARA, 21. - 23.11.2022

Yaris 33
23.11.2022

Bayanlar, 50m Serbest

13 yas ve buyukler

Sonuclar

KULUPLER ARASI KISA KULVAR GENGC VE ACIK YAS SAMF. 14 - 15: 29.24; 16 - 17: 29.01; 18 - 30: 28.77 /

KUGUKLER KISA KULVAR BIREYSEL YUZME SAMP. 13: 29.90

Puanlar: FINA 2019
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Ceyda GENC
BARAJ GECTi

Zeynep SAHIN
BARAJ GECTI

Aysegul Mae STEPHAN
BARAJ GECTI

Ela Cemre CITAK
BARAJ GECTi

Idil CAMGOZ
BARAJ GECTI

Derin KILIC
BARAJ GECTi

Gokee UNUR
BARAJ GECTI

Asya OZTURK
BARAJ GECTI

Naz SUSLU

Sidal DiZMEN
Defne SARI

Zeynep GULTEKIN
Sare Defne AK
Yaren KALENDER
Ozgen CETIN

Nil Ece YOLDAS
Alya OZER

Defne Berrin DOGRUER
Alara ASIK

Defne CANKAYA
irmak TUTUNCU
Zeynep Yazgl EKICI
Defne KOKSAL
Alara Zeynep TUYSUZOGLU
Eslina GOL

Zeynep GURBUZ
Ecrin ALECAKIR
Eyliil Dila KILIC

Naz DIKTAS

Beril ARIN

Beren TEKIN
Aybike YERLI

Beren OGUN
Ceylin TEMIZEL
Neva SONMEZ
Galibe Ada OKYAR
Serra BATUR

Defne BULUT

Deniz Sultan DEMIREL
Zeynep OZTURK
Nese GUNI
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Aykon Spor Kulubi

Aykon Spor Kulubi

Aykon Spor Kulubi

Mars Spor Kulibi

Ted Ankara Kolejliler Spor Kultibi
Baskent Cankaya Spor Kulubi
Zafer Koleji Spor Kuliibu Dernegi
Aykon Spor Kulubi

Ted Ankara Kolejliler Spor Kultib
Aykon Spor Kulubi

Aykon Spor Kulubi

Odti Spor Kuliibt

Aykon Spor Kulubi

Anka Yiuzme Spor Kulibiu

Odti Spor Kuliibu

Aykon Spor Kulubi

Aykon Spor Kulubi

Altin Nefes Genclik Ve Spor Kullb
Aykon Spor Kulubi

Baskent Cankaya Spor Kulubi

Zaman Derece

28.27

28.42

29.00

20.21

29.39

29.41

20.44

29.63

29.74
30.16
30.22
30.33
30.50
30.69
30.74
30.77
30.82
30.90
30.92
30.95

Ankara Universitesi Su Sporlari Kuliibii De31.04i

Anka Yiuzme Spor Kulibi
Mars Spor Kullibi

Mars Spor Kullibi

Aykon Spor Kulubi

31.09
31.27
31.50
31.69

Ankara Universitesi Su Sporlari Kuliibii D¢31.70i

Mars Spor Kulibi

Kulvar Spor Kulubt

Odti Spor Kuliibu

V.AM.O.S

V.AM.O.S

Altin Nefes Genglik Ve Spor Kulubi
Kulvar Spor Kultibi

Aykon Spor Kulubi

Nesibe Aydin Genglik Ve Spor Kulibi
Aykon Spor Kulubi

Yenimahalle Belediyesi S.K

Ted Ankara Kolejliler Spor Kultibi
Yenimahalle Belediyesi S.K
Yenimahalle Belediyesi S.K
V.A.M.0.S

31.71
31.82
31.87
31.88
32.18
32.20
32.38
3251
3281
33.02
33.16
33.70
33.76
33.93
34.14
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577

543

532
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504
483
480
475
467
458
456
455
452
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448
447
443
441
433
424
416
416
415
411
409
409
397
397
390
385
375
368
363
346
344
339
333
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13 YAS VE UZERi ANKARA iL BARAJ GECME MUSABAKASI
ANKARA, 21. - 23.11.2022

Yaris 33, Bayanlar, 50m Serbest, 13 yas ve biyukler

Sira YB Zaman Derece
42. Elif Glzin AKCA 08 Bestepe Koleji Spor Kultibi 3421 331
43. Busra Selen SIMSEK 06  Aykon Spor Kuliibu 3458 320
44. Karen AFARACI 09 Ted Ankara Kolejliler Spor Kultbi 34.64 319
45. Ece YILMAZ 08 Baskent Kulaglar Spor Kulubi 3468 317
46. Sirin Naz TATAR 08 Yenimahalle Belediyesi S.K 3470 317
47. Naz AYAS 09 Ted Ankara Kolejliler Spor Kultibi 35.68 291
48. Nehir BIRCAN 09 Kegitren Belediyesi Baglum Spor Kulubii 36.26 278
49. Tuana llkim YALCIN 07  Kulvar Spor Kuliibi 36.53 272
50. Selen SAGIN 09 Yenimahalle Belediyesi S.K 36.84 265
51. Begiim Eylul OZDEMIR 06  Altin Oran Genglik Ve Spor Kulibi 36.95 262
52. Tuana SAHIN 07  Anka Yuzme Spor Kulibt 3732 255

Melis PEHLIVAN 06  Aykon Spor Kulubu 3732 255
54. Aykiz Nefes EROZALP 08  Mars Spor Kulubu 3755 250
55. Nisa Bengisu PIRE 05  Kulvar Spor Kultibu 3947 215
56. Elif Ozge GUNAL 09 Baskent Yiizme Spor Kuliibii 4065 197
57. Dilek YAJAM 04  Baskent Yuzme Spor Kulubi 41.71 182
58. Elif Zehra ERDEM 08  Anka Yuzme Spor Kulubi 43.06 166
59. Ecrin AYAN 09  Altin Oran Genglik Ve Spor Kulibi 55.55 77
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